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5m Multi-mode OM3 LC/LC FC
Cable AJ836A
Cena brutto 257,80 zł

Cena netto 209,59 zł

Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4948382581440

Opis produktu
Wielotrybowy kabel OM3 50/125um LC/LC 8 Gb światłowodowy i 10 GbE o długości 5m wzbogacany laserowo

Długość przewodu: 5 m
Kolor (wyliczeniowy): Niebieski
Rodzaj kabla: Kabel
Rodzaj kabla: Światłowód
Waga: 0.45 kg
Złącza #1: Światłowód LC
Złącza #2: Światłowód LC
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